思科 ASA 5506-X 系列快速入门指南
最后更新日期：2016 年 5 月 11 日
1.装箱清单
本节列出了机箱装箱清单中的配件。请注意，装箱清单可能有所变动，实际配件可能多于或少于装箱清单上列出的内容。
ASA 5506-X 和 5506W-X
ASA 5506H-X
35
36

 URL 过滤
这些许可证会生成用于 ASA FirePOWER 模块的 PAK/许可证激活密钥。有关订购信息，请参阅具备 FirePOWER 服务
的思科 ASA 订购指南。您也可以参阅思科 Firepower 系统功能许可证。
要安装“控制和保护功能”许可证以及其他可选许可证，请参阅安装许可证（第 7 页）。
3.ASA 5506W-X 无线接入点
ASA 5506W-X 包括集成到 ASA 的ASA 5506W-X 包括集成到的 Cisco Aironet 702i 无线接入点。Aironet 702i 无线
接入点。此无线接入点通过千兆以太网 1/9 接口内部连接到 ASA。所有 WiFi 客户端均属于千兆以太网 1/9 网络。ASA
安全策略确定 WiFi 网络可以如何访问其他接口上的任何网络。此无线接入点不包含任何外部接口或交换端口。
此无线接入点包含自主管理型思科 IOS 映像，可实现单独的设备管理。如果您想将 ASA 5506W-X 添加到思科统一无
线网络，并使用无线局域网控制器进行管理，可以安装轻量级映像。有关在统一模式下使用轻量级映像的详细信息，请
参阅《思科无线控制配置指南》的将自主型无线接入点转变为轻量级模式一章。
 如需查看支持的无线接入点软件列表，请参阅思科 ASA 兼容性表。
 有关使用无线局域网控制器的详细信息，请参阅《思科无线 LAN 控制器软件文档》。
 有关无线接入点硬件和软件的详细信息，请参阅《思科 Aironet 700 系列文档》。
1 ASA 5506H-X 机箱 2 USB 控制台电缆（用于将 A 型端口连接到 B 型端口）
3 电源线固定锁 4 电源线
5 电源
 2
思科 ASA 5506-X 系列快速入门指南
4. 在您的网络中部署 ASA 5506-X
4.在您的网络中部署 ASA 5506-X
下图显示具有 ASA FirePOWER 模块和内置无线接入点 (ASA 5506W-X) 的 ASA 5506-X 的建议网络部署：
注意：您必须在部署中使用独立的内部交换机。
默认配置通过如下行为实现上面的网络配置。
 网络流量从内部到外部
 外部 IP 地址从 DHCP 获取
 (ASA 5506W-X) WiFi <--> 内部，WiFi --> 外部流量
 内部和 WiFi 中客户端的 DHCP接入点本身及其所有客户端均将 ASA 用作 DHCP 服务器。
 Management 1/1 属于 ASA FirePOWER 模块。接口为上行接口，但是在 ASA 上不需要配置此接口。ASA
FirePOWER 模块可以使用此接口访问 ASA 内部网络，并使用内部接口作为互联网网关。
注意：请勿在 ASA 配置中为此接口配置 IP 地址，仅在 FirePOWER 配置中配置 IP 地址。从路由的角度来看，应将
此接口视为完全独立于 ASA。
 ASDM 访问在内部接口和 WiFi 接口上进行
注意：如果您要在内部网络上部署独立路由器，您可以在管理与内部接口之间路由。在这种情况下，您可以通过适当更
改配置，在 Management 1/1 上同时管理 ASA 和 ASA FirePOWER 模块。
程序
 PC
 2 ASA
Management 1/1
 ASA IP
FirePOWER IP 192.168.1.2
ASA FirePOWER
GigabitEthernet 1/2
192.168.1.1
GigabitEthernet 1/1
wifi
GigabitEthernet 1/9
192.168.10.1
 IP  (DHCP) 192.168.10.2
FP
USB
RESET
GE MGMT
LS
S L S L S L S L S L S L S L S L
Status
Power Active